
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Ścieżka rowerowa łącząca ulicę Bukowską z ulicą Botaniczną
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Ulice Szamotulska
Opis projektu:3.
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ulicy Szamotulskiej która połączyłaby istniejącą ścieżkę na ulicy
Bukowskiej z miejscem wypoczynku i rekreacji jakim jest Rusałka czy Strzeszynek. Budowa takowej
trasy zwiększyłaby bezpieczeństwo rowerzystów oraz pieszych poruszających się po ulicy
Szamotulskiej.
Uzasadnienie:4.
Nie ma bezpośredniego połączenia Bukowskiej z Rusałką - bardzo popularnym miejscem
wypoczynku Poznaniaków. Jazda rowerem po chodniku jest zabroniona a po ulicy bardzo
niebezpieczna z uwagi na: duży ruch, skrzyżowanie ulic Dąbrowskiego i Szamotulskiej, ubytki w
jezdni na ulicy Szamotulskiej, które mogą doprowadzić do upadku rowerzysty. Ciągiem ulicy
szamotulskiej poruszają się całe rodziny kierujące się nad Rusałkę. Aktualnie mają do wyboru łamać
prawo i poruszać się zniszczonym chodnikiem lub zniszczoną ulicą. Budowa ścieżki zwiększyłoby
bezpieczeństwo oraz ułatwiłaby dojazd do terenów rekreacyjnych.
Beneficjenci:5.
Mieszkańcy Poznania i turyści.
Szacunkowe koszty projektu:6.
4 000 000
Podsumowanie kosztów projektu:7.
4 000 000
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Treść rekomendacji:  Rada Osiedla Ogrody uchwałą Nr XLI/89/IV/2014 rekomenduje zgłoszony wniosek.
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Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM



Ostateczny koszt projektu:

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Brak jest miejsca na realizację wydzielonej drogi rowerowej. W przyszłosci ZDM
przewiduje możliwość wprowadzenia w ul. Szamotulskiej ograniczenia prędkości km/h- wówczas nie
wyznacza się dróg rowerowych.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Andrzej Billert Grzegorz
Kukułka Marcin Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz
Balcerzak Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa
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